

INGRID BECH HANSEN'S ApS

Lindehaven 37
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGRID BECH HANSEN'S ApS
Lindehaven 37
2500 Valby

Telefonnummer: 36173812

CVR-nr: 87814815
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er sammensat og består af konsulentopgaver, handel med værdipapirer og ejendomsudlejning samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt ekstern uafhængig revision med henvisning til, at selskabet opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.851.350	2.842.289
Eksterne omkostninger		-30.000	-30.000
Bruttoresultat		3.821.350	2.812.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.654	-150.654
Resultat af ordinær primær drift		3.670.696	2.661.635
Andre finansielle indtægter		545.508	65.349
Øvrige finansielle omkostninger		-17.304	-8.423
Ordinært resultat før skat		4.198.900	2.718.561
Skat af årets resultat		-948.739	-708.027
Årets resultat		3.250.161	2.010.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.250.161	2.010.534
I alt		3.250.161	2.010.534

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		34.820.000	32.970.000
Materielle anlægsaktiver i alt		34.820.000	32.970.000
Anlægsaktiver i alt		34.820.000	32.970.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.778	151.409
Andre tilgodehavender		375.000	375.000
Tilgodehavender i alt		470.778	526.409
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.262.933	3.770.211
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.262.933	3.770.211
Likvide beholdninger		3.134.135	5.484.956
Omsætningsaktiver i alt		7.867.846	9.781.576
Aktiver i alt		42.687.846	42.751.576

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		6.519.886	9.737.511
Overført resultat		26.647.254	23.397.092
Egenkapital i alt		33.367.140	33.334.603
Hensættelse til udskudt skat		2.174.259	3.246.800
Hensatte forpligtelser i alt		2.174.259	3.246.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.719.496	1.248.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.719.496	1.248.241
Modtagne forudbetalinger fra kunder		988.168	837.856
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.717.210	2.980.007
Skyldig selskabsskat		1.711.573	1.094.069
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.426.951	4.921.932
Gældsforpligtelser i alt		7.146.447	6.170.173
Passiver i alt		42.687.846	42.751.576